DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 Ano V Edição nº 245 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O vereador WAGNER FAUSTO MORAIS, na qualidade de

presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara

Municipal, em atendimento ao disposto no § 4º do art. 9º da Lei

Complementar n. 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal),

CONVOCA, para o próximo dia 25 de fevereiro de 2022, às 09

horas, audiência pública a ser realizada no Plenário da Câmara

Municipal, oportunidade em que será demonstrado e avaliado o

cumprimento das metas fiscais do terceiro quadrimestre de 2021,

através da assessoria do Chefe do Executivo,

Nova Odessa, 16 de fevereiro de 2022.

WAGNER FAUSTO MORAIS

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

PREGÃO PRESENCIAL N. 1/2022 – PROCESSO N. 81/2021

AVISO DE LICITAÇÃO.

 A Câmara Municipal de Nova Odessa torna público aos

interessados a realização do Pregão Presencial n. 1/2022. Objeto:

aquisição de desktops, monitores, estabilizadores, nobreaks e

roteadores, incluindo garantia de 36 meses, conforme

especificações constantes do Termo de Referência (Anexo II).

Edital Disponível a partir de 17/2/2022; meio físico: Avenida Carlos

Botelho, n. 852, Jardim Santa Rosa, Nova Odessa - SP, das 8h às

11h30 e das 13h às 17h00; meio eletrônico:

https://novaodessa.siscam.com.br/Documentos/Documento/114508

e

http://179.125.173.22:8079/Transparencia/InformacoesLicitacoes.A

SPX. Os envelopes serão recebidos até as 09h00 de 4/3/2022.

Início da sessão pública: 4/3/2022 às 09h00.

Nova Odessa, 16 de fevereiro de 2022.

Elvis Ricardo Maurício Garcia

Presidente da Câmara

MMIISSSSÃÃOO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi

criado com o intuito de dar publicidade e

maior transparência aos atos oficiais da

Câmara Municipal de Nova Odessa.

Publicado exclusivamente no portal

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma

ferramenta totalmente eletrônica e

sustentável, que respeita o Meio Ambiente

e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a

população.

******** ********

1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002211//22002222

MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA

EELLVVIISS  RRIICCAARRDDOO  MMAAUURRIICCIIOO  GGAARRCCIIAA

Presidente

SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS

1º Secretário

OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE

2º Secretário

*** ***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV
MTB: 37.467

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS

AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa  ––  MMeettaass  FFiissccaaiiss

LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL

https://novaodessa.siscam.com.br/Documentos/Documento/114508
http://179.125.173.22:8079/Transparencia/InformacoesLicitacoes.ASPX
http://179.125.173.22:8079/Transparencia/InformacoesLicitacoes.ASPX
www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2022-02-17T07:22:12-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2022-02-17T07:22:28-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162